
  ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                            
УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ                            

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР»                                     
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА   В.И. ФОКИНА                                                                                                                                                                                                                                  

С. БОЛЬШАЯ ГЛУШИЦА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                         
БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» им. В.И. Фокина с. Большая Глушица) 
 

ПРИКАЗ

 09.12.2022 г.                                                                                                      №427-ОД
с. Большая Глушица  

О совете по обеспечению информационной безопасности обучающихся
 
На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», с целью повышения контроля за обеспечением 
защиты обучающихся от негативной информации

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о совете по обеспечению информационной безопасности 
обучающихся (приложение).
2. Утвердить состав совета по обеспечению информационной безопасности обучающихся:
Председатель совета: и.о. директора школы Соколова О.А.

Секретарь совета: секретарь руководителя Бобошко Е.А.

заместитель директора по ВР Кудряшова Т.В.

Учитель информатики Столбецова Ю.Н.

Члены совета:

представители совета родителей:
Щербакова О.В.

3. Кудряшовой Т.В. в срок до 12.12.2022г. опубликовать Положение о совете по 
обеспечению информационной безопасности обучающихся на официальном сайте ГБОУ 
СОШ №1 «ОЦ» им. В.И. Фокина с. Большая Глушица. 
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
 
И.о. директора школы: О.А. Соколова  

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/XA00MA42NJ/


С приказом ознакомлены:
Администратор

 
Кудряшова Т.В.
 Столбецова Ю.Н.

представители совета родителей  Щербакова О.В.
 

секретарь Бобошко Е.А. 


		2022-12-13T14:46:13+0300
	И.о. директора школы Соколова Ольга Александровна




